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  Мt 28, 16–20  Jedenastu uczniów udało się do Galilei, na górę, tam gdzie Jezus im polecił. A
gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jednak wątpili. Wtedy Jezus podszedł do nich i
przemówił tymi słowami: „Dana Mi jest wszelka władza w niebie i na ziemi. 
   Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha
Świętego. Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez
wszystkie dni, aż do skończenia świata”. †    

  Źródło miłości
   Znakiem wyróżniającym chrześcijan na całym świecie, bez względu na ich kulturę czy język,
jakim się posługują, jest zawsze znak krzyża. Jesteśmy nim naznaczeni w dniu naszego chrztu
świętego, a obmycie wodą chrzcielną w imię Trójcy Świętej oczyszcza nas z grzechu
pierworodnego i czyni dziećmi Bożymi. 
    Wiara w Ojca, Syna i Ducha Świętego jest dla nas fundamentalna. To ona prowadzi
człowieka do zbawienia. Ale w życiu chrześcijanina jest jeszcze jeden bardzo ważny wyróżnik.
To przykazanie miłości Boga i bliźniego. W pierwszych wiekach chrześcijaństwa wyznawców
Chrystusa rozpoznawano nie tylko po tym, jak się żegnali, ale po tym, jak się miłowali. Źródłem
ich miłości była wiara w Trójjedynego Boga. Ponieważ jeśli poszukujemy miłości
najdoskonalszej, to znajdziemy ją jedynie w Trójcy Świętej, w której Ojciec miłuje Syna, a Syn
Ojca. Duch Święty tę miłość podtrzymuje i ożywia. Uzdalnia także nasze serca, abyśmy byli w
stanie Bożą miłość przyjąć i nią żyć. 
    Bywa, że w życiu przeżywamy rozczarowania miłością. Ktoś nas zranił, oszukał, a może
wykorzystał nasze dobre serce. Tracimy wiarę w to, że miłość jest w ogóle możliwa i można
jeszcze kochać. Zranieni, zaczynamy ranić innych. Niestety, sami z siebie nie potrafimy
wykrzesać płomienia miłości. Tylko w Bogu możemy znaleźć miłość prawdziwą. Tylko On,
poprzez swoją nieskończoną miłość, może uzdrowić nasze serca i uczynić je zdolnymi do
prawdziwej miłości. Odkrywajmy Boga jako żywą wspólnotę Osób i powierzajmy działaniu Jego
uzdrawiającej łaski nasze zranione serca.
    
   Panie Jezu Chryste, pozwól mi w Tobie znaleźć prawdziwą miłość i uzdrawiaj moje
zranione serce!
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